ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 г. № 183

г.Кызыл

О продлении особого противопожарного режима

на территории Республики Тыва и внесении

изменения в пункт 1 постановления Правительства

Республики Тыва от 17 апреля 2020 г. № 170

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на территории Республики Тыва действие особого противопо-

жарного режима, введенного постановлением Правительства Республики Тыва от 17

апреля 2020 г. № 170, до 28 мая 2020 г.

2. В пункте 1 постановления Правительства Республики Тыва от 17 апреля

2020 г. № 170 «О введении особого противопожарного режима на территории Рес-

публики Тыва» слова «7 мая» заменить словами «28 мая».

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол

consultantplus://offline/ref=48512A08BC3B1A498D95AAC82D799521B18CA93C8BA83AEB3A919582494DA70A93BA9F545DC8C73045A6AEC5F76A754218G2L